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HAFNER
Zespot filtrujgco-redukeyjny Classic
Opis Zespot filtrujgco-redukeyjny (reduktor membranowy, oraz filtr
z ods$rodkowaq zasadg dziatania)
Przytacze G 1/4”

Pozycja pracy
Temp. pracy

Zakres cisnien pracy
Zakres redukcji
Filtracja

Objetosc zbiornika
Spust kondensatu
Przeptyw

Waga

Pionowo, korek spustowy na dole
Max. 60°C
Max. 16 bar

0,5 - 10 bar standard; 0,1 — 3 bar; 0,5 -6 bar; 0,5 - 16 bar

5 um standard

G1/4

Nr katalogowy
PNFD.11 G 0,1-3
PNFD.11 G M 0,1-3
PNFD.11GB0,1-3
PNFD.11 G 0,5-6
PNFD.11 G M 0,5-6
PNFD.11 G B 0,5-6
PNFD.11 G 0,5-10
PNFD.11 G M 0,5-10
PNFD.11 G B 0,5-10
PNFD.11 G 0,5-16
PNFD.11 G M 0,5-16
PNFD.11 G B 0,5-16

Max. 35 cm?®

Reczny w standardzie

900 I/min

0,760 kg
Gwint Cisnienie [bar] B [mm]
G1/4” 0,1-3 @57
G 1/4” 0,1-3 @57
G1/4” 0,1-3 @57
G 1/4” 0,5-6 @57
G1/4” 0,5-6 @57
G 1/4” 0,5-6 @57
G1/4” 0,5-10 @857
G 1/4” 0,5-10 @57
G1/4” 0,5-10 857
G 1/4” 0,5-16 857
G1/4” 0,5-16 857
G 1/4” 0,5-16 857

C [mm]
239
239
239
239
239
239
239
239
239
239
239
239

D [mm]
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

Opcja

Standard
Metalowy zbiornik
Ostona zbiornika
Standard
Metalowy zbiornik
Ostona zbiornika
Standard
Metalowy zbiornik
Ostona zbiornika
Standard
Metalowy zbiornik

Ostona zbiornika

Akcesoria:

PNBW.10 - mocowanie

PNG 50.6 R - manometr

PNG 50.10 R - manometr
PNG 50.16 R - manometr
PNG 50.25 R -manometr
PNDF.11-35 - ostona zbiornika

PNDF.11 M - metalowy zbiornik
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